
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL N° 7 Carbonia

Deliberazione n. /1-’l3
adottata dal Direttore Generale in data 26 L ù b. jj?

OGGETTO: Fornitura dispositivi medici specialistici — Gara n°492737: integrazione
nell’ambito del 20% dell’importo aggiudicato alle Ditte Covidien Italia
Spa — Gamed Srl e GLM Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso che con delibera n° 996/C dei 19/07/2010 si è proceduto alla
aggiudicazione della gara a procedura aperta per la fornitura biennale di
dispositivi medici specialistici - Gara n. 492737;

Precisato che in base al suddetto atto risultano affidatarie le ditte Covidien Italia Spa
— Gamed Srl e GLM Srl, i cui contratti vengono a scadere il prossimo 31
agosto 2012;

Vista la nota Prot. 817/AFO/2012 del 23/07/2012, con la quale il Responsabile
dei Servizio di Farmacia Ospedaliera ha inoltrato la richiesta di
ampliamento della fornitura aggiudicata alle suddette ditte, avendo ormai
esaurito l’importo complessivo contrattuale;

Ritenuto di dover procedere all’integrazione della fornitura nell’ambito dei 20% per
importo complessivo pari a € 6.199,17 inclusa IVA, ai sensi deli’art. 311 del
D.P.R. n. 207 del 05/10/2010;

PROPONE

atto di integrazione della fornitura di dispositivi medici specialistici aggiudicati alle Ditte
Covidien Italia Spa — Gamed Sri e GLM Sri con atto deiiberativo n° 996/C dei 19/07/2010,
sulla base della richiesta avanzata dal Responsabile del Servizio Farmacia Ospedaliera.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

• di disporre l’integrazione della fornitura di dispositivi medici specialistici aggiudicati
alle Ditte Covidien Italia Spa — Gamed Srl e GLM Srl con atto deliberativo n° 996/C del
19/07/2010, ai sensi dell’art. 311 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010.

• di imputare la spesa complessiva di € 6.199,17 inclusa IVA 21% al cod. 0501010801
“Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario” del piano dei conti, ripartita come
segue:



Ditta Covidien Italia Spa € 5.457,34 IVA inclusa
Ditta Gamed Sri € 513,14 IVA inclusa
Ditta GLM Sri € 228,69 IVA inclusa

di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini

competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei

materiali oggetto del presente atto.

Il Direttore Generale
Dott. M ri mida

Il Direttore Amministrativo Il Dir tor anitario

Dott. Claudio Ferri Dot . r nc Trincas

eL/

_____

Resple Serv. Acquisti! 4Foddis

Coord. Sett Acquisti/G. Venturé



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
I i i

n. À4S del 2

è stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7

a partire dal 3 0 LU6 2012 al 1 3 P30. 2O1

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Respnsabi1e del Servizio

\fai

Destinatari:

Collegio Sindacale
• Servizio Bilancio
• Servizio Acquisti



23/@7/2i2 13:IC @781S683334 FARMACIA PD SIRI PG 1/Oi

SERVIZIO ASSISTENZA
FARMACEUTICA OSPEDALIERA

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n°7 Carboma

Prot. 9 (.,1AFO Carbonia, 23/07/2012

/ AI Resp.Ie del Serv. Acquisti

23 (o.7/i Dr.ssa Agnese Foddis

QM” Sede

Oggetto: Gara d’appalto procedura aperta affidamento fornitura biennale con opzione di

rinnovo annuale di dispositivi medici specialistici - Delibera Ò 996/C del 2010

Gara n° 492737- integrazione

Ad integrazione della nota n.645/AFO dcl 06/06/2012 pari oggetto, si chìede

l’ampliamento del 20% Su base biennale dei scguenti contratti:
Ditta GLM Ctr 77/2011 — 3 )

Ditta Garned Ctr 78/2011 -

Ditta Covidien Ctr82/2011
Si ringrazia e si porgono cordiali saluti.

Il Responsabile del Servizio AFO
Dr.ssa a Gadieri

M Patrizia Pilloni
A7

Sodo oqalo o amministrativa Ao6istonza Farmaceutica Ospeialiera

Via Dalmazia n 83—09013 Carbonb Località Sirai

Tel. 076116681 OOl3 Carbonia

Fax 0781 8883508 tel. 0781/6683317 -3316 -3334

o-mali: dir.ppneralopslcarboniaJt Fax.0781 /6683334
www.aslcarboniait Mali: teresa.Qaidleri@psjnj


